ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura 11unicipa1 carras ho Paraná
PUBLICADO EM: 	 CAPITAL DO FEIJÃO

1104) ao,2A
Jorne
Ptgink4/
hz:Pç'an DECRETO N° 5640/2024

Data 10/01/2024

Súmula. Nomeia membros da equipe Pedagógica
da Escola Municipal Carlos Gomes — EIEF, Escola Municipal Angelina Segalla
Dezan EIEF, Centro Municipal de Educação Infantil Sonho de Criança,
Centro Municipal de Educação Infantil Anaju e Secretaria Municipal de
Educação, e dá outras providências.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, considerando o contido no Of. n° 004/2024, datado de
10 de janeiro de 2024, da SEMD, e com base nos artigos 45 e 46 da Lei
Municipal n° 1742/2018.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da
equipe Pedagógica da Escola Municipal Carlos Gomes — EIEF, Escola
Municipal Angelina Segalla Dezan — EIEF, Centro Municipal de Educação
Infantil Sonho de Criança, Centro Municipal de Educação Infantil Anaju e
Secretaria Municipal de Educação, como abaixo especificamos:

Instituição Profissional Carga
Horária

Jornada
Estendida

Escola Municipal Carlos
Gomes — EIEF.

Ademar 	Couto 	dos
Santos

40 horas _

Escola Municipal Carlos
Gomes — EIEF.

Rosane 	Freitas 	da
Silva

20 horas 40 horas

Escola Municipal Carlos
Gomes — EIEF.

Karin 	Cristina
Brandini Fongaro

20 horas 40 horas

Escola Municipal Carlos
Gomes — EIEF.

Sonha Maria Pedroso
Olenik

20 horas 40 horas

Escola 	Municipal
Angelina Segalla Dezan
— EIEF.

Cremilda 	Rodrigues
Barbieri

20 horas 20 horas

Escola 	Municipal
Angelina Segalla Dezan
— E1EF.

Roberta 	Fabiane
Bonamigo

40 horas _

Escola 	Municipal
Angelina Segalla Dezan
— EIEF.

Simara Cristina Vieira
Martins

20 horas 40 horas

Centro 	Municipal 	de
Educação Infantil Anaju

Grazielly 	Alves
Bescorovaine

20 horas 20 horas

Centro 	Municipal 	de
Educação Infantil Sonho

Elisangela Gotardo 20 horas -

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura ffiunicipat h c rès 'Luas bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

de Criança
Secretaria Municipal de
Educação

Jessica 	Fernanda
Bilatto de Freitas

20 horas 40 horas

Art. 2°. Concede ampliação de jornada para a
servidora abaixo relacionada para assumir a Direção de Escola, como abaixo
es ecificamos:

Instituição Profissional Carga
Horária

Jornada
Estendida

Escola Municipal Carlos
Gomes — EIEF.

Luciana 	Giachini
Grahl

20 horas 40 horas

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
1° de janeiro de 2024.

Gabine do Prefeito Municipal de Três Barras (tais
do Paraná em 10 de janeiro de 2024.

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.T 78.121.93610001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Gerso F 	c 	so
Prefei Municipal

	Page 1
	Page 2